
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 августа  2017г.  № 15/48 
 г. Богданович 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатному 

избирательному округу № 5 Голованова Владимира Львовича, 

выдвинутого избирательным объединением «Богдановичское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» на выборах 10 сентября 2017 года 

 

На основании личного письменного заявления Голованова Владимира 

Львовича, зарегистрированного кандидатом в депутаты Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 5, о 

снятии своей кандидатуры, руководствуясь пунктами 1 статьи 54, пунктом 5 

статьи 57, пунктом 2 статьи 98 Избирательного кодекса Свердловской 

области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы 

городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному 

округу № 5 РЕШИЛА: 

1. Аннулировать регистрацию Голованова Владимира Львовича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Думы городского округа 

Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 5. 

2. Аннулировать выданное Голованову Владимиру Львовичу 

удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 5 

установленного образца. 

3. Направить письменное уведомление дополнительному офису по 

обслуживанию физических лиц № 7003/0650 Свердловского отделения 



№7003 ПАО Сбербанк о прекращении расходных операций по специальному 

избирательному счету, открытому кандидатом Головановым Владимиром 

Львовичем, за исключением перечисления неизрасходованных средств 

избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими 

средствам. 

4. Предложить Голованову Владимиру Львовичу произвести операции 

по возврату неизрасходованных денежных средств избирательного фонда 

гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные 

пожертвования, закрыть специальный избирательный счет и представить в 

окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы городского 

округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 5 

итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств 

избирательного фонда на выборах депутатов Думы городского округа 

Богданович 10 сентября 2017 года. 

5. Направить настоящее решение Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии, избирательному объединению 

«Богдановичское местное отделение Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Голованову Владимиру Львовичу,  разместить на 

сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Перевощикову И.Ю. 

 

Председатель  окружной 

избирательной комиссии 

       

И.Ю. Перевощикова 

   

Секретарь окружной 

избирательной комиссии 

  

С.С. Камаева 

 

 
 

 


